平成 28年 10月 4日

各   位
会 社 名  ダ イ コ ク 電 機 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 栢森秀行

(コード番号 6430 東証・名証第一部)

問合せ先  取締役管理統括部長 栢森啓

(TEL      052-581-7111)

ＤＡＸＥＬ株式会社製パチスロ遊技機『パチスロ ウィッチクラフトワークス』

発売開始に関するお知らせ

ダイコク電機グループのＤＡＸＥＬ（ダクセル）株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長

藤田 英樹）は、この度パチスロ新機種「パチスロ ウィッチクラフトワークス／ＤＡ」を発売する

ことになりましたのでお知らせいたします。

『魔女』×『バトル』×『アニスロ』が強い絆で完全リンク！

ココロが灼ける闘いを見せてあげる。

市場で記録的な実績を残した DAXEL独自のゲーム性と、膨大

なデータ分析により導き出された最適解の出玉バランスが

「ウィッチクラフトワークス」と完全リンク！

エクストラ周期を筆頭とする多彩な周期減算システムを

ボーナス中にも採用するなど、これまでの楽しさはそのままに

ゲーム性の奥深さと期待感が格段にアップしました。

 連続演出で敵に倒されてもその後のストーリーが展開し、

幾度もバトルに突入するアニスロならではの「クライマックス

バトル」は必見です。

継承、そして進化したアニスロ「パチスロ ウィッチクラフ

トワークス／ＤＡ」にご期待ください。

平成 28年 11月 14日より、全国各地のパチンコホール様に順次登場予定です。

本件の遊技機に係るお問合せ

ＤＡＸＥＬ株式会社 E-mail： info@daxel.co.jp

URL： http://www.daxel.co.jp/

mailto:info@daxel.co.jp